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הקהילה
 נוה שלום הוא ישוב יהודי ערבי, אשר חבריו, פלסטינים ויהודים אזרחי מדינת ישראל, בחרו להקים קהילה

 משותפת ולחיות בה תוך קיום דיאלוג מתמיד לקראת מציאות אחרת, שוויונית , בה יתאפשר לכל צד
 לבטא את זהותו המלאה. קהילת נוה שלום מנסה לקדם את ההבנה ואת השלום בין שני העמים דרך

פעילות חינוכית.

  על אדמה פרטית בסמוך לכביש המהיר ירושלים - תל-אביב, על יד לטרון. בשנת1972הישוב הוקם בשנת 
  משפחות.  הישוב מנוהל על ידי מזכיר ומזכירות שנבחרים כל שנה על ידי כלל54  חיות בכפר 2008

החברים. נוה שלום פועל כגוף עצמאי ואינו מזוהה עם שום תנועה או ארגון פוליטי.

מסגרת חינוכית לילדים
 e-mail: primary.school@nswas.org  02-9991524: , פקס02-9919386: טל

 כבר בשנים הראשונות לקיומו של נוה שלום, נולד הרעיון של יצירת מסגרת חינוכית לילדי הכפר. נפתח
 פעוטון ערבי - יהודי, שהתפתח לגן ולבית ספר יסודי. בשנתיים האחרונות נפתחו כיתות ראשונות של

חטיבת ביניים, ובעתיד מתוכנן בית ספר תיכון. 

 200מסגרת חינוכית זו מהווה מסגרת איזורית לילדים מישובי הסביבה. בשנת תשס"ה  כוללת המערכת כ  
 ילדים, מנ"ש ומישובי האזור. זהו ביתם החינוכי של ילדים ושל צוות מורים ומנהלים מירושלים ועד לוד,

מחציתם יהודים ומחציתם ערבים.

 הגישה החינוכית מתחילה כבר בפעוטון ובגן. שתי גננות, אחת יהודיה ואחת ערביה, מדברות עם כל
 הילדים, כל אחת בשפת אמה. בהמשך, כבר מכיתה א' רוכשים הילדים את שתי השפות, עברית וערבית,

 לומדים את התרבות הלאומית של שני העמים ואת הסיפורים של שלוש הדתות, ומציינים את חגיהם של
היהודים, המוסלמים והנוצרים.

 החינוך שלנו מבוסס על ההכרה בכך שכל בני האדם ועמיהם זכאים להיות בני חורין, שווים בערכם
 ובזכויותיהם, תוך שאיפה לרוח של אחווה ושלום בין אדם לרעהו ובין עם לעם. השהות בבית הספר מזמנת

 לילדים ולצוות התנסות מתמשכת בחיים משותפים וטבעיים, בהם לומד כל אחד את תרבותו ויכול לגבש
 את זהותו הייחודית יחד עם הכרת האחר, שפתו ותרבותו. לכל ילד וילדה ניתנת הזדמנות לראות בשונות

 בין בני האדם והשקפותיהם מקור העשרה לו ולחברה בה הוא חי. הילדים מתנסים ולומדים לתת ערך
לגיוון התרבותי ולשוני הקיים בין בני אדם.

 המערכת החינוכית של נוה שלום מהווה מודל לחיקוי למערכות חינוכיות בישובים ובערים בהם ישנה
אוכלוסייה יהודית-ערבית, כמו הגליל, יפו, חיפה ועוד.

בית הספר לשלום
e-mail: sfp@nswas.org 02-9992697, פקס: 02-9916282: טל

  כמוסד חינוכי רעיוני של נוה שלום. על ידי עריכת מפגשים בין ערבים1979בית הספר לשלום הוקם בשנת 
ויהודים, מנסה בית הספר לשלום ליישם את העקרונות על פיהם קמה הקהילה.

 מטרת המפגשים היא לפתח את מודעות המשתתפים לקונפליקט ולתפקידם בתוכו ולאפשר חקירה
והבנייה של הזהות תוך אינטראקציה עם האחר, כאשר השאיפה היא לחברה הומאנית, שוויונית וצודקת.

 בית הספר לשלום מנוהל ברוטציה על ידי מנהל יהודי ומנהל ערבי. בכל פעילות הכוללת הפגשה, עובדים עם
 הקבוצות שני מנחים - ערבי ויהודי - מתוך גישה שוויונית ומתוך ההנחה שהיכולת להבין את האחר היא

מוגבלת מטבעה.

  יהודים וערבים. הפעילות המגוונת,35,000מאז הקמת בית הספר לשלום השתתפו בפעילויות השונות כ -
 הכוללת הפגשה בין יהודים וערבים ופעילות חד-לאומית, מוצעת לקבוצות שונות בחברה: תלמידים,

 מורים, סטודנטים, עיתונאים, עורכי-דין, בעלי מקצועות חינוכיים וטיפוליים והקהל הרחב. בנוסף
מתקיימים קורסים להכשרת מנחים וקורסים משותפים עם האוניברסיטאות המובילות בישראל.



מלון אורחים ומרכז מבקרים 
e-mail :hotel@nswas.org, 02-9917412, פקס: 02-9917160: טל

 מלון האורחים ומרכז המבקרים משרתים את רעיונות הישוב ופותחים חלון לתיירות ולאירוח ברוח של
שלום, לישראלים ולתיירים מכל העולם.

  משקיף על נוף ציורי ומציע חדרים נוחים ומרווחים הטובלים בצמחיה מטופחת. מטבח המלון מציעהמלון
 (בתיאום מראש) ארוחות מגוונות לאורחי המלון ולמטיילים, ליחידים ולקבוצות. אירוח אירועים בשילוב

קייטרינג איכותי מוצעים באולם "היונה הלבנה", הצופה לנוף פנורמי מרהיב, ובאוהל האירועים.

  מציע לקבוצות מפגש עם חבר או חברת הישוב המספרים על חייהם בכפר ומסבירים אתמרכז המבקרים
אופיו היחודי. 

"ש ברונו הוסארמרכז רוחני פלורליסטי ע
email: doumia-sakinah@nswas.org, 02-9911072 פקס: 02-9996306: טל

 ~סקינה המרכז הרוחני פלורליסטי של נווה שלום, נקרא על שמו של מייסד הכפר ברונו הוסאר ז"לדומיה
 ומוקדש למורשתו. המרכז מדגיש את קיום המימד הרוחני בכל אדם ואת חשיבותו בתהליך בניית

שלום.לביטוי רעיון זה מקיים  המרכז פעילות רוחנית ותרבותית לחברי הקהילה ולציבור הרחב.

~סקינה.בחלק מבודד ויפה של הכפר נמצאת פינת  דומיה
 .פינה זו כוללת בתוכה מבנה עגול המזמין כל אדם לשהות בו  ולהתבונן בקשר בין שלום פנימי לחיצוני

 לצידו  של בית הדומיה ובהשראתו הולך ומוקם בניין המרכז הרוחני פלורליסטי.בית זה יהיה פתוח לבני כל
הדתות, המסורות, האמונות ותפיסות העולם שונות, ברוח של שלום ופלורליזם. 

מקורות תמיכה
 קהילת נוה שלום מקדמת  מזה שנים רבות את רעיונות הדיאלוג והשיתוף כדרך הנכונה להתמודד עם

 הסכסוך היהודי - פלסטיני.  במשך השנים נצבר בנוה שלום נסיון רב בתחומי המפגש הדו-לאומי ודרכי
ההידברות.

 בביקורו בנוה שלום בשלהי מלחמת המפרץ, אמר המנהיג הפלסטיני פייסל אל חוסייני: "אני רוצה להגיע
 לרגע שנראה, לא רק בין פלסטינים וישראלים, אלא בין כל האנשים במזרח התיכון, שיתוף כמו בנוה

שלום."

  ציין: "מקום ייחודי בישראל - אי של שלום, שיביא ליצירתה של1997ושמעון פרס, בביקורו בישוב ב-
יבשת של שלום".

 קהילת נוה שלום קמה ללא תמיכה מהמדינה והיא קיימת בזכות עזרתן של אגודות ידידים בארצות רבות
 באירופה ובצפון אמריקה, ומספר רב של קרנות מהארץ ומחו"ל. כיום ההכרה של מוסדות המדינה בנוה

 שלום הולכת וגדלה, הן במועצה האזורית מטה יהודה, והן במשרד החינוך, משרד התיירות, ומשרד החוץ.
 הכרה זאת מקדמת את שאיפתו של נוה שלום להכות שורש בחברה הישראלית ולהקטין בעתיד את התלות

בתרומות מחו"ל.

אנו מודים לכל התורמים, יחידים וארגונים, שעזרו עד כה לפיתוח הכפר ולפעילויות החינוכיות שלו.
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